fui nominis deueniē. Repente hec tā insueta om
nis illa latronū videns contio. altis deo et glo
vioso Iheronimo vocibus debitas agūt laudes
eiusdem se vouentes reliquias visitare. Facto
ergo mane. plures trecentis hominibus qui tūc
tpis ibi erant talia ppetrantes cum eisdem al
lexandrim ex illo exēutes nemore ad gloriose
Iheronimi tumulum deuenerunt. cūdīs hec tā
insueta prodigia enarrātes baptizātur itaq; gē
tiles allexandrim. et cūctis mundi vanitatib⁹
cōculatis. in quodā cenobio vitam religiosā
dixerunt. Latrones autem illi similiter ad lu
cem veritatis sancte q; et laudabilis vite semi
tas dīma grā et gloriose Iheronimi meis pue
SIcuī cōstanti **M**iraculū **I**nerunt
nopolitam̄ litteis hac de re miehi spe
cialiter directis. tñsacto nō longo dierū
spacō. intellexi simile pene miraculum qđ sup
fatus sum in vrbe cōstantinopolitana duobus
accidit romanis iuuēnib⁹ a romana vrbe te
thleem vementib⁹. pro gloriose Iheronimi cor
pore visitando. Quod tractabo sicut breui⁹ pot
eo. Cū ḡ illi duo iuuenes appropinquātes cui
dam rure a cōstantinopoli p̄ duo decim forte di
stanti miliariū spacū. ante q̄ rus duob⁹ milia
bus introiret. Eadem fere hora i loco quo sū iu
uenes veniebat duos cōtigerat hoies interemī

Quorum mortisrumore predico resonante riu-
ris loci cuiusdem viri insimul congregati circu-
quaq; quis horum interfector fuerit ceperunt inq-
rere vehementer. Cumq; diligenter pquirerent
adesse certum neminem nisi pdcos iuuenes qui
iam ppe venerant repentes. eosdem protinus
tenueuit. ab eisdem credentes homines fore me-
fatos. Mirantur itaq; huius ignari iuuenes. et
horum se nil scire totis casib; conuirabant. Ac
illi corum promichilo copulantes verba. captos.
eosdem ad eis conantur conducere festinanter.
Post hec de ruine quia ad eosdem ruris viros iu-
sticia non spectabat. cum accusa tibus ad co-
stantino politanum dñnum capti iuuenes destinam-
tur. Quin ne nimis longa fiant verba. Qd non
fecerant tormentorum rigore. iuuenib; iam con-
fessis. adicuntur more solito sententia decollandi.
Hec quale cor audiendo tot lameta innocentium
quos et iuuentus et pulchritudinis maxima
venustas a ortus nobilissimus decorabat. pos-
set se a lacrimis continere. Flentes itaq; iuuenes
grauib; pallidas fauces lacrimis irrigantes.
vulnatus gemitusq; a suspitia pmere non ces-
santes gloriose dicebatur. Iheronime hoc tale ne
est pmius p obsequiis tibi pias. Est ta-
le q; labore tui meruimus itineris. Hec roma-
na verbis nostri pscia ortu. no sit te credebam.

nes ciām nostri finis. Ad locū nāq; tanti supplicij ibidem genicū multitudine maxima experiente. innoxij iuuenes ducuntur. Om̄neffabilis misericordia dei nostri qua celum edūdat. et terra. nec ulli ad se currēti obliuiscitur misereri Christis in loco quo plectendi erant gemib; in celū vterq; iuuenis māmib; eleuatis. Glorioso magna voce inquiūt Iheromime salutis nře et auxiliū port̄. nostre q; spei anchora saluberrima et vital' hac inclina hora nřis indignis supplicatiōnibus pias aures. ut si hoc pro quo punimur scelus non gessim⁹. tuas literacōis opes. pietate solita fenciamus. Quod si fecimus. exigente iusticia cōdempnemur. Nec vbi dixerunt. colla extendunt carnificibus ferienda. nil dicentes aliud quā succurre succurre Iheromime gloiose. Quid mirū si tot lacrimis cunctoz ad se currentium opifex misericors Iheromimus se a misterio non potuit abstinere. Cum circumstanciam omnium et carnificum etiam corda ad cōpassionem vndiq; mouebantur eleuatis nāq; ensib; iuuenū carnifices colla feriunt. ac colla pessimū signa uti perfiricū lapides forent recipiunt. Mirantur carnifices credentes se iūsus fecellisse. denuo eleuant. ut plus possunt iūses et feriant. sed tamen ut prius insensibilia iuuenū colla manent. Ac illi iterum

ac iterum feriuit. Sed enses ut essent palee iuuenes senciunt. Oritur inter circumstataes ex hoc admiratio et stupor vellemetissimus omnes capit. **D**ime inde genitum ad tam insuetam visionem confluuit multitudo. Audit hec et ipse sententie latore et currit. **I**ubetque carnicibus ut se vidente denuo feriat. et cum omnino de illesa iuueni colla manerent. Stupes magis ac magis iudicantibus ignarus miraculi nescit aliud. cur hec fiant quam beneficia cogitare precepit itaque ministris omni mora postposita nudos tradi arfuros iuuenes cogi flammis. **C**irca illos copiosus ignis accenditur. infundit lignis oleum et pircat eorum vita tunc destruatur. **Q**uid miraculum si compos protegendi ab ensibus gloriofus **I**heronim⁹ a flammis etiam suos se invocantes sed dulcis vocib⁹ iuuenes potuit liberare. **S**ursum igit̄ flamma in immensum scandit. ac iuuenes sub alis consistentes gloriofus **I**heronimi salubriter permaneunt velut in ameno si quiescerent viridatio et iocundo. Postremo iudex utrum hoc sit ascribendum miraculo aut beneficio certus cupiens expiri. ut si h⁹ dieb⁹ octo suspensi viueret quo vellent abiret soluti et liberi censuit. **S**uspensis itaque illis. morte gloriofus **I**heronimi pūcia minime defuit qui plantas manib⁹ tenens pedū illos et viuentes statutis dībus mirabiliter

conseruauit. Currūt ergo octauo die to cius ci
nitatis a circumiacentium villaꝝ vici. currit et
iudex. cernunt clāē glorioſum miraculum. pate
ſcientibꝫ que viderūt. qui ad custodiendos
iuvenes fuerant deputati. Mirantur omes vo
cibus in excelsis. laudes pagunt creatori et Ihe
roimo glorioſo. Moꝫ de eculo iñnoꝫ iuvenes
deponūt. a maximis honorum obsequijs ab
omni populo venerantur. verum in urbe con
ſtantinopolitanam capti a doloribus utremen
tissime grauati intrauerunt liberi. et honorifi
ci. a cum gaudio ineffabili exigerunt a tandem
annuente deo a multis constantinopolitanis
populis comitatū bethleem attingentes venea
tione debita glorioſi Iheromimi reliquias viſi
tauerūt. Statimq; deposita ſeculariū omnium
cura a habitu cenobium in quo glorioſus Ihe
romim⁹ vixit intrauerūt a vacantes die noctu
q; pnie a oracōibꝫ celebri vita ſc̄titatis pſpicue i
p̄dicto cenobio adhuc manet. T Miraculū

Agne admiracōis gaudij deuocōis q; cau
ſa precedens iuvenum miraculum extitit
S; formidis multe exigit ſequēs i ſacris ordini
bꝫ maxime oſtitutis. Apd. ſupiorē thebaydē qđ
dā dñiarū fuiffe a te duos annos dī eximū et di
ues monasteriū oī pulchritudie a excellētia deco
ratū In q; pene duce te dñe vita hōſte eligiois